
公益法人
の区分

国所管、都
道府県所
管の区分

応札・応募
者数

富山労働総合庁舎及び
砺波公共職業安定所電
気温水器取替工事

支出負担行為担当官
富山労働局総務部長
小林　貴樹
富山県富山市神通本
町1丁目5番5号

令和6年12月3日
株式会社シンソーワ
富山県富山市水橋伊勢屋
176番地の1

9230001001180 一般競争入札 2,069,696 1,977,800 95.55% ２者

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場
所、期間及び種別

契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在
地

契約を締結した日
契約の相手方の商号又は
名称及び住所

法人番号
一般競争入札・指名
競争入札の別（総合
評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率

様式１

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。



公益法人
の区分

国所管、
都道府県
所管の区
分

応札・応募
者数

富山新卒応援ハロー
ワーク・ハローワーク富
山マザーズコーナーに
おける電話設備更新工
事

支出負担行為担当官
富山労働局総務部長
小林　貴樹
富山県富山市神通本
町1丁目5番5号

令和7年1月8日
株式会社ほくつう富山支社
富山県富山市綾田町1丁
目7番23号

6220001006381
会計法第２９条の３第４項、予算
決算及び会計令第１０２条の４
第３号による随意契約

1,540,000 1,474,000 95.71% -

再就職の
役員の数

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、
期間及び種別

契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在
地

契約を締結した日
契約の相手方の商号又は
名称及び住所

法人番号
随意契約によることとした会計
法令の根拠条文及び理由
（企画競争又は公募）

予定価格 契約金額 落札率

様式２

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。



公益法人
の区分

国所管、都
道府県所
管の区分

応札・応募
者数

富山労働局における業
務支援等システム機器
更新作業一式

支出負担行為担当官
富山労働局総務部長
小林　貴樹
富山県富山市神通本
町1丁目5番5号

令和6年12月17日

コンピュータ・システム株式
会社
京都府京都市上京区笹屋
町千本西入笹屋四丁目
273番３

5130001002985 一般競争入札 3,036,119 2,992,000 98.54% １者

高速カラープリンターの
購入・設置等業務一式

支出負担行為担当官
富山労働局総務部長
小林　貴樹
富山県富山市神通本
町1丁目5番5号

令和6年12月25日
株式会社瀬戸
富山県富山市八人町9-11

3230001001392 一般競争入札 6,438,415 5,947,480 92.37% ２者

防災用ヘルメット及び非
常用トイレの購入

支出負担行為担当官
富山労働局総務部長
小林　貴樹
富山県富山市神通本
町1丁目5番5号

令和7年1月17日

株式会社シナジー・イン
ターナショナル
東京都大田区南馬込5丁
目23番1号

6010801005414 一般競争入札 1,437,920 865,480 60.18% ８者

厚生労働省LANシステ
ム　カラー複合機用ト
ナー等の購入（再度公
告）

支出負担行為担当官
富山労働局総務部長
小林　貴樹
富山県富山市神通本
町1丁目5番5号

令和7年1月22日
株式会社奥田商会
東京都新宿区北山伏町1
番11号

5011101047461 一般競争入札 2,604,138 2,283,600 87.69% ２者

備考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び
数量

契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在
地

契約を締結した日
一般競争入札・指名
競争入札の別（総合
評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約の相手方の商号又は
名称及び住所

法人番号

様式３

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。



公益法人
の区分

国所管、
都道府県
所管の区
分

応札・応
募者数

「雇用保険事務手続きの
手引き」印刷物作成

支出負担行為担当官
富山労働局総務部長
小林　貴樹
富山県富山市神通本
町1丁目5番5号

令和6年12月16日
株式会社もとすいんさつ
岐阜県瑞穂市居倉324番
地

1200001027500
会計法第２９条の３第５項、予決
令第９９条第２号に基づく随意
契約

1,225,151 998,250 81.47%

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

法人番号 備考
物品役務等の名称及び
数量

契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在
地

契約を締結した日 予定価格 契約金額 落札率
再就職の
役員の数

随意契約によることとした会計
法令の根拠条文及び理由
（企画競争又は公募）

公益法人の場合
契約の相手方の商号又は
名称及び住所

様式４

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。



別紙様式５

公共工事の名称、場所、
期間及び種別若しくは物
品役務等の名称及び数
量

契約締結日 令和7年1月8日
契約金額
（円）

1,474,000

契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局の
名称及び所在地

契約の相手方の商号又
は名称及び住所

法人番号

競争性のある契約に移行
困難な事由

会計法等適用条項
（予算決算及び会計令適用
条項）

競争性のある契約への移
行予定年限

備考

会計法第29条の3第4項、予算決算及び会計令第102条の4第3号

移行予定なし

随意契約を締結した理由書

富山新卒応援ハローワーク・ハローワーク富山マザーズコーナーにおけ
る電話設備更新工事

支出負担行為担当官
富山労働局総務部長
小林　貴樹
富山県富山市神通本町1丁目5番5号

株式会社ほくつう富山支社
富山県富山市綾田町1丁目7番23号

6220001006381

富山県民共生センターサンフォルテに入居する富山新卒応援ハローワー
ク及びハローワーク富山マザーズコーナーの電話設備については、、サン
フォルテの共用設備を利用しているところ、独立した電話設備を導入する
にあたり、共用設備の回線・設定変更等が必要となることから、サンフォル
テの共用設備の管理を行っている業者を契約の相手方とする必要がある
ため。


